
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.2) ), w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa 
Karczma z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
48.324.318,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 37.391.870,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 10.932.448,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.474.381,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 38.720.403,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 13.753.978,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 
2)  Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB5618-15C8-47AB-A6A1-D7BCF9906A71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie w zakresie środków Funduszu Pomocy 

 

Zwiększono plan po stronie dochodów w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 260,00 zł oraz dokonano 

zmian po stronie wydatków polegających na zwiększeniu o ww. kwotę planu w rozdziale 85502 § 3290 

i 4370 na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.23.3.2023.SP z dnia 

13 stycznia 2023 r. informującego o zmianie planu finansowego Funduszu Pomocy ze wskazaniem 

zadań i kwot do dyspozycji Gminy Nowa Karczma. 

 

Powyższe zmiany dokonywane są na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.), w oparciu o upoważnienie udzielone przez Radę Gminy Nowa Karczma w § 8 

ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB5618-15C8-47AB-A6A1-D7BCF9906A71. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 190,00 458 450,00

Pozostała działalność 0,00 260,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 260,00

48 324 058,00 48 324 318,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

260,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 23 stycznia 2023 r.

85295 260,00

260,00

Razem: 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB5618-15C8-47AB-A6A1-D7BCF9906A71. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 348 975,00 348 608,00

Rezerwy ogólne i celowe 348 975,00 348 608,00

4810 Rezerwy 348 975,00 348 608,00

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00

Zwalczanie narkomanii 15 200,00 13 200,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00 13 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 800,00 156 800,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 2 000,00

855 Rodzina 4 969 178,00 4 969 438,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 596 363,00 4 596 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 253,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,00

926 Kultura fizyczna 325 500,00 325 867,00

Pozostała działalność 180 000,00 180 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 367,00

52 474 121,00 52 474 381,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-367,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 23 stycznia 2023 r.

75818 -367,00

-367,00

0,00

85153 -2 000,00

-2 000,00

85154 2 000,00

2 000,00

260,00

85502 260,00

253,00

7,00

367,00

92695 367,00

367,00

Razem: 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB5618-15C8-47AB-A6A1-D7BCF9906A71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

